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Huippupyöräily-yksikkö & lajivastaavat 

Maajoukkueiden nimeämisperusteita 2021 

 

• Maajoukkue muodostuu niistä ajajista, joilla on tavoitteellista 
toimintaa kohti kansainvälisiä kilpailuja sekä arvokilpailuja. Sekä 
aiemmat tulokset, että tulevaisuuden suunnitelmat vaikuttavat. 

• Maajoukkue ei ole paikka arvokilpailuihin. Arvokilpailuihin pääsee näytöillä, vaikka ei olisi 
maajoukkueessa nimettynä 

• Eri lajeissa on erilaiset lähtökohdat "maajoukkueelle". Maantiellä tarvitaan joukkue, radalla 
yksikin ajaja voi muodostaa maajoukkueen 

• Ketään paikkansa ansaitseva ei jää ulkopuolelle toiminnasta, vaan ryhmiä täydennetään 
kauden 2021 aikana 

• Maajoukkueet valitaan lajivastaavien esityksistä, jotka HPY arvioi 

• Lajivastaavia kannattaa informoida kansainvälisten kilpailujen ohjelmasta, tuloksista, 
suunnitelmista ja tavoitteista. Oli maajoukkueeseen nimetty tai ei 

 

Yhteystiedot: 

Maantie MU23, ME Ilpo Kyllönen, ilpo.kyllonwn@gmail.com   

Maantie WU23, WE  Jarmo Sorsa, jarmo.sorsa@pyoraily.fi   

Maantie U19   Juho Suikkari, juho.suikkari@pyoraily.fi   

Rata U19, U23  Mika Simola, mika.simola@pyoraily.fi   

Maasto XCO,XCE,XCM  Mikko Nurmela, mikko.nurmela@pyoraily.fi   

Maasto DH   Visa Linnala, suomidh@gmail.com 

CX  avoin   

Trial   Antti Stenvall,  antti@stenvall.fi 

BMX  Katariina Laakkonen, katariina.laakkonen@pyoraily.fi 

Para   Mikko Peltonen, mikko.peltonen@pyoraily.fi 

HPY: 

 Mika Simola, mika.simola@pyoraily.fi 

 Tommi Martikainen, tommi.martikainen@pyoraily.fi 

 Juho Suikkari, juho.suikkari@pyoraily.fi 

 Jarmo Sorsa, jarmo.sorsa@pyoraily.fi 

 Ilpo Kyllönen, ilpo.kyllonwn@gmail.com 


